Объявление №22 от 20.05.2022 г.
 КГП на ПХВ "Районная больница Курчумского района" УЗ ВКО  объявляет о проведении ПРОТОКОЛА ИТОГОВ  закупа способом запроса ценовых предложений на «Лек.средства, ИМН и Бактериологические  препараты».

Наименование и адрес заказчика или организатора закупа:  Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Районная больница Курчумского района" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области. ВКО,  Курчумский район, село Курчум, ул.Захарова,1А.
	№
	Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств, наименования медицинских изделий(краткая характеристика)
	Характеристика
	Ед.измерения
	Кол-во
	Цена
	Сумма выделенная на закуп
	ТОО «NERA-PHARM»
	TOO “Pharmprovide”
	ТОО «PharmOrit»
	ТОО “Альянс-Фарм”
	ТОО «Unicom.DR»
	ТОО “IzidaMedLab”
	ИП“GroMax”


	1
	Висмут сульфит агар
	Бактериологические  препараты
	кг
	2,5
	22500
	56250
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Плоскирева
	Бактериологические  препараты
	кг
	2,5
	14500
	36250
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Агар Эндо
	Бактериологические  препараты
	кг
	2,5
	20000
	50000
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Среда Клиглера
	Бактериологические  препараты
	кг
	1,5
	25000
	37500
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Пептон сухой ферментативный
	Бактериологические  препараты
	кг
	1,5
	15000
	22500
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Питательный бульон
	Бактериологические  препараты
	кг
	1,5
	19500
	29250
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Среда Кода
	Бактериологические  препараты
	кг
	1,5
	22500
	33750
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Агар солевой
	Бактериологические  препараты
	кг
	1,5
	60500
	90750
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Агар питательный
	Бактериологические  препараты
	кг
	1,5
	22500
	33750
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Агар щелочной
	Бактериологические  препараты
	гр
	0,4
	60500
	24200
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Желчь бычья сухая
	Бактериологические  препараты
	гр
	0,5
	170500
	85250
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Тиогликолевая среда
	Бактериологические  препараты
	кг
	1
	60500
	60500
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Плазма кроличья цитратная сухая
	Бактериологические  препараты
	уп
	2
	34000
	68000
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Теллурит калия 2%
	Бактериологические  препараты
	ампул
	2
	2700
	5400
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Бактериофаг дизентерийный
	Бактериологические  препараты
	Амп.
	1
	14500
	14500
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Бактериофаг сальмонелезный
	Бактериологические  препараты
	Амп.
	1
	11000
	11000
	
	
	
	
	
	
	

	17
	ПБДЭ (пластина биохим. дифференцирующая энтеробак)
	Бактериологические  препараты
	набор
	2
	15000
	30000
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Лошадиная сыворотка 100мл
	Бактериологические  препараты
	флакон
	2
	2500
	5000
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Контур для дыхательного аппарата взрослый
	взрослый,универсальный
	штук
	100
	2300
	230000
	
	
	1500
	
	
	
	

	20
	Трубки эндотрахеальные с манжетой 
	эндотрахеальные с манжетой рр 6,0:6,5:7,0:7,5:5,5:8,0:8,5 по 100 штук каждого
	штук
	700
	1200
	840000
	
	400
	
	
	870
	
	990

	21
	Интубационный стилет для   
	размер 10FR стерильный,одноразовый
	штук
	30
	2400
	72000
	
	
	2300
	
	
	
	1570

	22
	Набор для продленной  эпидуральной анестезии в комплекте 
	 
	комплект
	20
	6000
	120000
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Игла спинальная  с нитродьюсером 
	G-27
	штук
	20
	500
	10000
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Антиген кардиолипиновый для реакции связывания комплемента
	Диагностикум по серологии
	упак
	5
	12000
	60000
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Диагностикум бруцелезный жидкий для реакции агглютинации суспензия для диагностических целей
	Диагностикум по серологии
	упак
	10
	2000
	20000
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Диагностикум эритроцитарный листериозный антигенный сухой
	Диагностикум по серологии
	упак
	3
	50000
	150000
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Диагностикум эритроцитарный лептоспирозный антигенный сухой
	Диагностикум по серологии
	упак
	2
	33000
	66000
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Диагностикум эритроцитарный туляремииный антигенный сухой
	Диагностикум по серологии
	упак
	2
	32000
	64000
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Секундомер
	Лабараторные принадлежности
	штук
	4
	25000
	100000
	
	
	
	
	20882.40
	
	

	30
	Стекла предметные для микроскопии
	Лабараторные принадлежности
	штук
	600
	10
	6000
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Стекла предметные со шлифованными краями и полоской для записи
	Лабараторные принадлежности
	штук
	300
	15
	4500
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Спринцовка ПВХ-А-1
	Лабараторные принадлежности
	штук
	20
	250
	5000
	
	
	
	98
	
	
	

	33
	Бактериологические петли одноразовые №20
	Лабараторные принадлежности
	упак
	10
	700
	7000
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Планшеты иммунологические U
	Лабараторные принадлежности
	штук
	1
	2000
	2000
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Стакан мерный 1л
	Лабараторные принадлежности
	штук
	4
	2000
	8000
	
	
	
	
	
	1750
	

	36
	Пипетки 1 мл на полный слив
	Лабараторные принадлежности
	штук
	50
	1000
	50000
	
	
	
	
	
	535
	

	37
	Ректальные петли для соскоба
	Лабараторные принадлежности
	штук
	300
	250
	75000
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Уксусная кислота ледяная ХЧ
	Лабараторные принадлежности
	литр
	1
	2000
	2000
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Сульфациловая кислота 
	Лабараторные принадлежности
	кг
	3
	5000
	15000
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Пробирки центрифужные градуированные
	Лабараторные принадлежности
	штук
	3000
	50
	150000
	
	
	
	
	
	
	

	41
	пробирки центрифужные не  градуированные
	Лабараторные принадлежности
	штук
	500
	50
	25000
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Пробирки биологические 14*120
	Лабараторные принадлежности
	штук
	500
	40
	20000
	
	
	
	
	
	25
	

	43
	Тест полоски для определения глюкозы и кетонов в моче ДАС-2GK
	 
	 
	90
	2000
	180000
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Краска по Циль-Нильсона 1л
	Лабараторные принадлежности
	флакон
	6
	3500
	21000
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Техпластин тест
	диагностикум по клинике
	упак
	45
	10000
	450000
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Имерсионное масло
	диагностикум по клинике
	флакон
	2
	1600
	3200
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Тропонин экспресс тест 
	 для определения сердечного тропонина №20
	упак
	5
	4000
	20000
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Клиника СМЖ
	 набор для определения спинномозг жидкости
	упак
	2
	15000
	30000
	
	
	
	
	
	
	

	49
	Клиника- кал комплект №2
	 для определения скрытой крови
	упак
	2
	8500
	17000
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Маммогафические рентгенпленки  
	размер 18*24 №100 Medical X-ray FILM
	упак
	15
	23000
	345000
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Проявитель на 20 литров
	на 20 литров Ромат ЕХII
	комплект
	12
	7000
	84000
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Фиксаж на 20 литров
	на 20 литров Ромат ЕХII
	комплект
	12
	7000
	84000
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Натрия хлорид 0,9%-100мл стер
	0,9%-100мл
	фл
	36000
	67,18
	2418480
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Ацесоль 200мл,стер,для инфузии
	200мл для инфузии
	фл
	960
	260
	249600
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Пентоксифилин 2%-5мл
	2%-5мл,рр для инфузии
	амп
	8000
	51,46
	411680
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Перекись водорода 3%-90 мл
	рр 3%-90мл
	фл
	1000
	35,34
	35340
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Вода для иньекции
	по 5мл в амп
	амп
	2000
	35
	70000
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Глюкоза 10%-200мл
	10%-200мл рр для инфузии
	фл
	96
	200
	19200
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Система для крови о\р
	стерильная,о\р,
	штук
	100
	118,19
	11819
	
	
	
	
	
	
	

	60
	Мамографическая пленка Mamoray 18x24 №100 (аналоговая) Mamoray HDR-C Plus 18x24 №100 -
	Mamoray HDR-C Plus 18x24 №100 - это односторонняя зеленочувствительная маммографическая пленка последних поколений с двумя эмульсионными слоями. В основу полива эмульсии вошли оригинальные технологии: создание двойного светочувствительного слоя и принудительная ориентация молекул солей серебра. Такое решение стало возможным благодаря применению новейших технологий Split Emulsion Layer (S.E.L.) - раздельных эмульсионных слоев и Cubic Crystal - использование кубических кристаллов. Технология S.E.L. позволяет наносить два раздельных слоя эмульсии на одну сторону подложки, причем верхний обладает большей чувствительностью. Каждый из слоев содержит равно распределенные кубические кристаллы галогенидов серебра, имеющих одинаковую форму и размеры. Подобная структура светочувствительного слоя благодаря плотной укладке кристаллов позволяет получить четкое детальное изображение с малой зернистостью и низким уровнем шумов, в сочетании с низкой дозой облучения
	упак
	15
	41258
	618870
	37800
	41257
	
	
	
	
	

	61
	Коффеин 
	рр для иньекции по 1мл
	амп
	3000
	12
	36000
	
	
	
	
	
	
	

	62
	Папаверин 2%
	рр для иньекции 2%-2мл
	амп
	5000
	42
	210000
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Шприц 20,0
	одноразовые.стерильные ао 20мл
	штук
	14400
	45
	648000
	
	
	
	40,15
	
	
	

	64
	Трубки эндотрахеальные с манжетой 
	эндотрахеальные с манжетой рр 6,5:7:7,5:5,5:8,0 по 100 штук каждого
	штук
	500
	1200
	600000
	
	400
	
	
	870
	
	990

	65
	Интубационный стилет для   
	размер 10FR стерильный,одноразовый
	штук
	30
	3000
	90000
	
	
	
	
	
	
	1570

	66
	Интубационный стилет для   
	размер 6FR стерильный,одноразовый
	штук
	10
	3000
	30000
	
	
	2300
	
	
	
	1570

	67
	Набор для продленной  эпидуральной анестезии в комплекте 
	 
	комплект
	20
	6000
	120000
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Игла спинальная  с нитродьюсером 
	G-27 размер
	штук
	20
	500
	10000
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Внутриматочная спираль
	стерильная,о\р
	штук
	50
	800
	40000
	
	
	
	650
	
	
	

	70
	Презерватив
	о\р применения
	штук
	500
	100
	50000
	
	
	
	29
	
	
	

	71
	Глюкоза 
	5%-250мл рр для инфузии стер
	фл
	1200
	146,12
	175344
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Глюкоза
	5%-100мл для инфузии,стер
	фл
	2400
	113,81
	273144
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Катетер Фолея 
	стер-й, о\р,размер20
	штук
	100
	600
	60000
	
	364
	
	
	484.50
	
	

	74
	Катетер Фолея 
	стер-й, о\р,размер18
	штук
	100
	600
	60000
	
	364
	
	295
	484.50
	
	

	75
	Катетер Фолея 
	стер-й, о\р,размер 16
	штук
	100
	600
	60000
	
	364
	
	
	484.50
	
	

	76
	Катетер Фолея 
	стер-й, о\р,размер 8
	штук
	20
	600
	12000
	
	
	
	375
	
	
	

	77
	Катетер Фолея 
	стер-й, о\р,размер 6
	штук
	20
	600
	12000
	
	364
	
	
	
	
	

	78
	Катетер Фолея 
	стер-й, о\р,размер12
	штук
	20
	600
	12000
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Катетер Фолея 
	стер-й, о\р,размер 10
	штук
	20
	600
	12000
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Итого:
	 
	 
	 
	 
	10147027
	
	
	
	
	
	
	


1.
Срок и условия поставки товара: Поставка товаров должны осуществляться Поставщиком в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента заключения договора(по согласованию заказчика). Доставка товара осуществляется за счет Поставщика с 8.00 ч. до 17.00 часов, в рабочие дни по адресу: Восточно-Казахстанская область, Курчумский район, с.Курчум, Захарова, 1а,.

2.
Победители: ТОО «NERA-PHARM», TOO “Pharmprovide”, TOO “Pharmprovide”,ТОО «PharmOrit»,ТОО “Альянс-Фарм”,          ТОО «Unicom.DR», ТОО “IzidaMedLab”, ИП“GroMax”
3.
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефонам: 8-72339-(3-10-48).

Ответственное лицо ____________ Пестрякова Н. В
